bolso No. 6 de Caja Menor de la Secretaria General de 
la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C., por concepto de las 
erogaciones imprevistas, urgentes, imprescindibles e 
inaplazables generadas entre el 11 de septiembre al 10 
de octubre de 2019, por la suma de VEINTIDÓS MIL 
PESOS ($22.000) M/CTE en consecuencia se afecta 
el siguiente rubro:	  

NOMBRE DEL RUBRO IDENTIFICACION VALOR BRUTO ($)
Servicios de mantenimiento y reparación de maquinaria y 

equipo de transporte 3-1-2-02-02-03-0006-004 22.000
TOTAL 22.000

ARTÍCULO 2: El gasto que ocasiona la presente